
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cm-23/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2019
a las 11:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0401300I
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de 50 kgs. de gas refrigerante para la central frigorífica de carnes del
mercado central

SUMINISTRO DE 50 KGS. DE GAS REFRIGERANTE PARA LA CENTRAL FRIGORÍFICA DE CARNESDescripción 
DEL MERCADO CENTRAL
Valor estimado del contrato 8.034 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
42512000 - Instalaciones de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

<p>TRASLADO ACUERDO ADJUDICACION</p>

Acta de Resolución

6 PUBLICACION PLATAFORMA ACUERDO ADJUDICACION.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

RAMIFRIO SL

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=939896c2-eacd-4198-8eec-622bad8eb8e7


Ofertas recibidas 1

NIF B04117065

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.034 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.034 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Ramifrio Sl: 
Fecha del Acuerdo 06/05/2019
Plazo de Formalización Hasta el 27/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

SUMINISTRO DE 50 KGS. DE GAS REFRIGERANTE PARA LA CENTRAL FRIGORÍFICA DE CARNES DEL
MERCADO CENTRAL
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTjLXSuLqs%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID a6ea0c07dd0b45c5973a63f2fe86bd61 |  2019-414963 | lun, 06 may 2019 11:20:01:639 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100581753661621316198846788212925567786 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTjLXSuLqs%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

